АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2024                                    № 209

р.п. Кузоватово

Об отнесении жилого помещения к

маневренному фонду

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006  №42

«Об утверждении правил отнесения жилых помещений к

специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма

специализированных жилых помещений», решением Совета депутатов

муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области от

21.12.2023 № 4/24 «О создании и утверждении порядка формирования и

использования маневренного жилищного фонда муниципального

образования «Кузоватовский район» Ульяновской области» и Уставом

муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области,

администрация муниципального образования «Кузоватовский район»

Ульяновской области постановляет:

 1. Отнести жилое помещение, расположенное по адресу: Ульяновская

область, Кузоватовский район, р.п. Кузоватово, ул. Базарная, д. 4, к

маневренному фонду.

         2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы администрации муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской области Кандрашкина И.А.

Глава администрации

муниципального образования

«Кузоватовский район»                А.Н. Вильчик

Начальник отдела правового обеспечения       Л.В. Никулаева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

ПРОЕКТА ПОСТАНОВЛЕНИЯ (РАСПОРЯЖЕНИЯ)

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Наименование вопроса: об отнесении жилого помещения к маневренному фонду________

вопрос готовил (фамилия, имя, отчество, отдел, управление, номер телефона) 2-31-29____

Неняева И.В.– ведущий инспектор комитета по управлению муниципальным имуществом

и земельным отношениям администрации МО «Кузоватовский район» _________________

СОГЛАСОВАЛИ:

Фамилия,

инициалы

Должность Подпись Дата

Кандрашкин И.А. Первый заместитель Главы

администрации муниципального

образования «Кузоватовский район»

Ульяновской области

Никулаева Л.В. Начальник отдела правового

обеспечения администрации

муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской

области

Лукашина А.Г. Исполняющий обязанности

Председателя комитета по

управлению муниципальным

имуществом и земельным

отношениям администрации

муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской

области

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Постановление, распоряжение разослать:

Кому адресовано Кол-во

Экз.

№,№

экз.

Кому адресовано Кол-во

Экз.

№,№

экз.

Администрация района     2 1-2

 КУМИЗО     1 3

                                      Всего подлежит рассылке ________3_________ экз.

Сдал _______________ Неняева И.В.    Передано на рассылку _______________________